mer, - e e P I
FEC A0V EL opas

@//Z'ﬁiﬂz‘e’zia e C(:gc/umrm’n Y %&ﬁcm
Dystwerdidad @rna/%ﬂm @Jécz’ana/

Q??E(Z‘ﬁ?-dﬁé?

Avellaneda, 4 de julio de 1990

VISTO la Resolucién nro. 45/90 del Consejo Académico de la Facultad
Regional La Plata, relacionada con la gituacién del egresado Claudio Horacio

TURRIN, v

CONSIDERANDO:

Oue dicho alumo no dio cumplimiento al plan de correlatividades al
aprobar la asignatura Disefio Arquitectdnico I rendida el 20 de diciembre de
1985 con anterioridad a su correlativa inmediata Hormigén Armado T.

Que asimismo cursa en el ano 1985 Disefio Arquitecténico I, simulti-
neaménte -con sug correlativas inmediatas Técnicas Constructivas I y Hormigén
Armado I.

Que analizados los antecedentes, la Comisidn de Ensenanza en su dic-
tamen del 3 de julio de 1990, aconsejd refrendar la Resolucifn nro. 45/90 del
Consejo Académico de la Facultad Regional La Plata.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones -

otorgadas por la Ley nro. 23.068.

Por ello,
FL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARTIO [E TA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACTONAL
RESUELVE:
ARTICULO 19— Refrendar la Resolucidn nro. 45/90 del Consejo Académico de la Fa
cultad Regicnal La Plata y convalidar la aprobacitn de la asignatura Diseno Ar
quitectdnico I rendida el 20 de diciembre de 1985, eximiendo de la correlativa
/-




* MR~

, I——
@jff?ﬂédetw de %a,/ﬂcaﬂm‘n Y }Z{Mﬁcm
Iniversidad g;cwa/ﬁjgica Mécz’aﬂaf

Sectarade e

/7=

inmediata existente con Hormigdn Armado I, al alumo Claudio Horacio TURRIN,

legajo nro. 05-06194-0, de la especialidad Construcciones.

ARTICULO 2°~ Ratificar el cursado efectuado en 1985 de la materia Diseno Ar-
quitectdnico I, eximiéndolo de la correlatividad inmediata con Técnicas Cons
tructivas I y Hormigén Armado I, al alumo mencionado en el articulo primero
de la presente Resolucidn.

ARTICULO 39— Registrese. Commiquese, archivese.

RESOLUCICN N°  405/90.~

{
TOAECSLIa

neSENR

Ing. M
SECRETARD. ACADEMICO




	Page 1
	Page 2

